

Protokół nr 15/2022
posiedzenia
Komisji Budżetu i Finansów
w dniu 15 grudnia 2022 r., w godz. 9⁰⁰ – 9¹⁰
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1. Głosowanie odbyło się on-line za pomocą programu eSesja.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** otworzył posiedzenie Komisji oraz zaproponował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie kworum.
3. Zapoznanie z porządkiem obrad.
4. Przyjęcie protokołu Komisji Budżetu i Finansów nr 13/2022 z dnia 25 listopada 2022 r.
5. Przyjęcie protokołu Komisji Budżetu i Finansów nr 14/2022 z dnia 30 listopada 2022 r.
6. Zaopiniowanie projektów uchwał na XLIX Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:
 - a) rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w roku 2023 na terenie Powiatu Białogardzkiego,
 - b) zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2023,
 - c) ramowego planu pracy Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2023,
 - d) zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2023,
 - e) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2022,
 - f) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2022 – 2027.
7. Podjęcie decyzji w przedmiocie trybu obradowania na kolejnym posiedzeniu Komisji.
8. Sprawy różne.
9. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Ad.2

Obecność potwierdziło trzech członków Komisji, co wobec ustawowego składu Komisji, wynoszącego pięciu członków stanowi quorum.

Ad.3

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów zapoznali się z porządkiem posiedzenia i nie zgłosili żadnych uwag.

Ad.4

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów jednogłośnie przyjęli protokół nr 13/2022 z dnia 25 listopada 2022 roku.

Od tej chwili w posiedzeniu Komisji udział bierze czterech członków Komisji.

Ad.5

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów większością głosów (za – 3 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących - 0 głosów, 1 radny nie brał udziału w głosowaniu) przyjęli protokół nr 14/2022 z dnia 30 listopada 2022 roku.

Ad.6

Komisja Budżetu i Finansów zaopiniowała projekty uchwał Rady Powiatu w Białogardzie na XLIX Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:

- a) rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w roku 2023 na terenie Powiatu Białogardzkiego, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w roku 2023 na terenie Powiatu Białogardzkiego.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w roku 2023 na terenie Powiatu Białogardzkiego.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w roku 2023 na terenie Powiatu Białogardzkiego.

Komisja Budżetu i Finansów większością głosów (za – 3 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących - 0 głosów, 1 radny nie brał udziału w głosowaniu) pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w roku 2023 na terenie Powiatu Białogardzkiego, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Od tej chwili w posiedzeniu Komisji udział bierze pięciu członków Komisji.

- b) zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2023, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2023.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili żadnych uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2023.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2023.

Komisja Budżetu i Finansów większością głosów (za – 4 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących - 0 głosów, 1 radny nie brał udziału w głosowaniu) pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2023, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

- c) ramowego planu pracy Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2023, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie ramowego planu pracy Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2023.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili żadnych uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie ramowego planu pracy Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2023.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie ramowego planu pracy Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2023.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie ramowego planu pracy Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2023, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

- d) zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2023, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2023.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili żadnych uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2023.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2023.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2023, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

- e) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2022, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

Skarbnik – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2022.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili żadnych uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2022.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2022.

Komisja Budżetu i Finansów większością głosów (za – 4 głosy, przeciw – 1 głos, wstrzymujących - 0 głosów) pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2022, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

- f) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2022 – 2027, co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

Skarbnik – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2022 – 2027.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2022 – 2027.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2022 – 2027.

Komisja Budżetu i Finansów większością głosów (za – 4 głosy, przeciw – 1 głos, wstrzymujących - 0 głosów) pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2022 – 2027, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Ad.7

Przewodnicząca Komisji – **Jerzy Żuk** zaproponowała, aby następne posiedzenie komisji odbyło się w trybie zdalnym. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali zgłoszoną propozycję.

Przewodnicząca Komisji – **Jerzy Żuk** stwierdził, że następne posiedzenie Komisji odbędzie się trybie zdalnym.

Ad.8

Spraw różnych nie wniesiono.

Ad.9

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Komisji.

Protokołowała
Violetta Adameczewska

Przewodniczący
Komisji Budżetu i Finansów


Jerzy Żuk